入成本跨期调整，调增营业成本 984,125.15元；③将母公司营业外收入中的运输费收入重分类至营

业收入和营业成本，调增营业成本 1,772,549.96 元；④将母公司管理费用中归属于设计业务的人员

薪酬重分类至营业成本，调增营业成本 1,511,862.88 元；⑤按照受益对象将母公司管理费用中的装

修费、租赁费、物业费重分类至营业成本，调增营业成本 968,957.33元；⑥存货跌价准备转销，调

减母公司营业成本 1,176,018.31 元，调减惠州柏星龙营业成本 411,747.32 元。

（17）税金及附加：将税金及附加中的残疾人保障金重分类至管理费用，调减母公司税金及

附加 79,173.75元，调减惠州柏星龙税金及附加 85,599.18 元，调减四川海普柏星龙创意包装有限公

司税金及附加 691.32 元。

（18）销售费用：重新计算母公司股份支付费用，调减销售费用 1,306,075.52 元。

（19）管理费用：①重新计算母公司股份支付费用，调减管理费用 2,293,453.28 元；②按照受

益对象将母公司管理费用中的装修费、租赁费、物业费重分类至营业成本，调减管理费用

968,957.33 元；③将税金及附加中的残疾人保障金重分类至管理费用，调增母公司管理费用

79,173.75 元，调增惠州柏星龙管理费用 85,599.18 元，调增四川海普柏星龙创意包装有限公司管理

费用 691.32 元；④将母公司管理费用中归属于设计业务的人员薪酬重分类至营业成本，调减管理

费用 1,511,862.88 元。

（20）研发费用：①内部未实现毛利抵消，调增研发费用 177,067.45元；②重新计算母公司股

份支付费用，调减研发费用 73,421.28 元。

（21）信用减值损失：重新测算母公司坏账准备，调增信用减值损失 138,696.19 元。

（22）资产减值损失：重新测算存货跌价准备，调增母公司资产减值损失 1,172,031.94 元，调

增惠州柏星龙资产减值损失 357,313.46 元。

（23）营业外收入将母公司营业外收入中的运输费收入重分类至营业收入和营业成本，调减

营业外收入 97,648.24 元。

（24）所得税费用：①内部未实现毛利抵消，调增所得税费用 25,395.05 元；②重新计算母公

司所得税费用，调增所得税费用 77,252.60 元。

（25）现金流量表更正事项：经公司梳理，根据《企业会计准则》与本公司经营业务的特

点，对现金流量表重新计算更正。

前期会计差错对比较期间财务报表主要数据的影响如下：

单位：元

项目 2020年 12月 31日和 2020 年度

1-1-435

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 336,558,405.39 -2,192,411.08 334,365,994.31 -0.65%

负债合计 140,244,408.76 1,892,612.60 142,137,021.36 1.35%

未分配利润 103,932,243.42 -6,413,132.98 97,519,110.44 -6.17%

归属于母公司所有者权益合计 196,313,996.63 -4,085,023.68 192,228,972.95 -2.08%

少数股东权益 0.00 - 0.00 -

所有者权益合计 196,313,996.63 -4,085,023.68 192,228,972.95 -2.08%

营业收入 282,927,718.41 -851,225.12 282,076,493.29 -0.30%

净利润 27,018,299.72 -4,635,922.77 22,382,376.95 -17.16%

其中：归属于母公司所有者的

净利润
27,018,299.72 -4,635,922.77 22,382,376.95 -17.16%

少数股东损益 0.00 - 0.00 -

项目
2019年 12月 31日和 2019 年度

调整前 影响数 调整后 影响比例

资产总计 314,255,344.63 1,383,446.75 315,638,791.38 0.44%

负债合计 125,012,143.47 2,040,839.95 127,052,983.42 1.63%

未分配利润 97,067,577.71 -1,607,696.41 95,459,881.30 -1.66%

归属于母公司所有者权益合计 189,243,201.16 -657,393.20 188,585,807.96 -0.35%

少数股东权益 0.00 - 0.00 -

所有者权益合计 189,243,201.16 -657,393.20 188,585,807.96 -0.35%

营业收入 353,317,631.10 3,504,050.35 356,821,681.45 0.99%

净利润 29,006,186.37 4,309,053.81 33,315,240.18 14.86%

其中：归属于母公司所有者的

净利润
29,012,215.14 4,309,053.81 33,321,268.95 14.85%

少数股东损益 -6,028.77 - -6,028.77 0.00%

2. 未来适用法

□适用 √不适用

八、 发行人资产负债表日后事项、或有事项及其他重要事项

（一） 财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

√适用 □不适用

1、财务报告审计截止日后主要财务信息及经营状况

1-1-436

（1）会计师事务所的审阅意见

天职国际会计师事务所对公司 2022 年 9 月 30 日的合并及母公司资产负债表、2022 年 1-9 月

的合并及母公司利润表、合并及母公司现金流量表以及财务报表附注进行了审阅，并于 2022 年

11 月 3 日出具了编号为天职业字【2022】43009 号的《审阅报告》。审阅意见如下：“根据我们的

审阅，我们没有注意到任何事项使我们相信财务报表没有按照企业会计准则的规定编制，未能

在所有重大方面公允反映被审阅单位的合并及母公司财务状况、合并及母公司经营成果和合并

及母公司现金流量。”

（2）发行人的专项说明

公司及全体董事、监事、高级管理人员保证公司 2022 年第三季度财务报表所载资料不存在

虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性及完整性承担个别及连带

责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人保证公司 2022 年第三季度财务报表真

实、准确、完整。

（3）财务报告审计截止日后主要财务信息

公司经审阅的主要财务数据如下：